O 2/02. 

Projeto de leinº 240/42 Z 
Processon? 267/04. 
Data Publicação 2h o Y 

Art. 4º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no Orçamento vigente, aprovado pela Lei nº 5.034, de 27 de dezembro de 2006, crédito adicional especial, no valor de R$ 149.000,00 (cento e quarenta e nove mil reais) com a seguinte classificação : 

02 Prefeitura Municipal de Indaiatuba 02.21 Secretaria Municipal de Defesa e Cidadania 02.21.01 Gabinete do Secretário 02.21.01.06 Segurança Pública 
02.21.01.06.182 Defesa Civil . 02.21.01.06.182.0043 Aperfeiçoamento da Segurança Pública do